

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานซื้อ Thermocouple สำหรับ Gas Turbine Disc Cavity Temperature SB-C3  
จำนวน 4 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบำรุงรักษาอุปกรณ์ควบคุมและเครื่องวัด  
กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม  
ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้  
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,308,530.81 บาท (ไม่รวม VAT)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563
  - ราคาของ FCA/FOB/อื่นๆ (ระบุ)/ราคางาน 3,953,500.00 JPY
  - คิดเป็นเงินบาท 1,137,852.88 บาท
  - ค่าดำเนินการ 170,677.93 บาท
  - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 91,597.16 บาท
  - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 1,400,127.97 บาท
  - ราคา/หน่วย ตามแนบ
- อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563 1 JPY = 0.287809 บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ใช้ราคาตลาด จากบริษัท Mitsubishi Corporation ตามหนังสือเสนอราคาลงวันที่ 17 มกราคม 2563
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - นางสาวพันธิตรา ชัชวาลไกรวงศ์ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาอุปกรณ์ควบคุมและเครื่องวัด



นายเสรี เวียงพิทักษ์  
วศ.9 ทนท. ทบอต-ฟ.

ตารางรายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการซื้อ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย JPY	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท) H = Gx14	ค่าดำเนินการ (บาท) I = Hx15%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท) J = H+I	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) L = J+K	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
1	THERMOCOUPLE (#2 DISC CAVITY)	2	Pc	303,100.00	606,200.00	174,469.82	26,170.47	200,640.29	14,044.82	214,685.11	107,342.55
2	THERMOCOUPLE (#3 DISC CAVITY)	2	Pc	750,000.00	1,500,000.00	431,713.50	64,757.03	496,470.53	34,752.94	531,223.46	265,611.73
3	THERMOCOUPLE (#4 DISC CAVITY)	2	Pc	750,000.00	1,500,000.00	431,713.50	64,757.03	496,470.53	34,752.94	531,223.46	265,611.73
4	THERMOCOUPLE (#4 DISC CAVITY DOWN STREAM)	1	Pc	347,300.00	347,300.00	99,956.07	14,993.41	114,949.48	8,046.46	122,995.94	122,995.94
					3,953,500.00	1,137,852.88	170,677.93	1,308,530.81	91,597.16	1,400,127.97	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563      1 JPY      =      0.287809 บาท

หมายเหตุ

1. คำดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากรขาเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงบบรรณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างชอม่ใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา

(โทร. กจตพ-ท. : หจชพท-ท. 60222 / หจพท-ท. 60231 / หสชพท-ท. 60232 / หสจพท-ท. 60233)

(โทร. กจตชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจชท-ท. 60211)

2. กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ

3. ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง

ในชอกราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)

4. ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง

5. ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทาโดยวิธีพิเศษ